

Bestyrelsesmøde 26 februar 2020 16.30-18.30

Deltagere	Lisbet, Nanna, Sarah, Tina, Oluf, Daniel, Ea, Helle O, Pia P.
Referent	Annette
Fraværende	

Punkt	Dagsorden og referat
1	Information. Mini FO
Ref.	<p>Positiv feedback fra forældrene mødet omkring skolestart 1 april 2020. Dejligt der følger en voksen med i april måned som kender børnene. Samtidig blev der kort orienteret om ny struktur for skolehuset fremadrettet.</p> <p>Dette blev positivt modtaget da der var en oplevelse af der havde været en del aflysninger/ændringer i det forgangne år og det var bedre at planlægge mindre så aktiviteterne ikke blev aflyst eller ændret.</p>
2	<p>Bestyrelsens opgaver i forbindelse med arrangementer i Brumbassen.</p> <p>Vi er de sidste par år blevet skåret i vores personaletimer, og det begynder at kunne mærkes, vi samler en del afspadsring sammen når vi deltager i arrangementer, og når personalet så skal afspadsere, så går det ud over børnene, så vi er nødt til at snakke, om hvordan vi gør fremadrettet, måske forældrebestyrelsen kunne stå for flere af arrangementerne, så vi kunne reducere personaleledtagelsen.</p> <p>Eksempelvis, arbejdsdagen på legepladsen, sommerfesten, julefesten</p>
Ref.	<p>Stor forståelse og tilbagemelding fra bestyrelsen om de gerne vil mere på banen i forhold til arrangementer m.m. der er i Brumbassen.</p> <p>Vi gennemgik liste omkring personaletimeforbrug hen over året og flere ting kan blive lagt over på forældrene i forhold til de godt kan og vil varetage disse.</p> <p>Vi sløjfer spiseaftner i børnehaven fremadrettet.</p> <p>Forældrene giver udtryk for der er mange ting man skal til. Der bibeholdes en enkelt spiseaften i vuggestuen omkring sept måned.</p> <p>Skoleparathedssamtaler ligges i arbejdstiden.</p> <p>Arbejdsdage holdes efter behov med vurdering fra personalet og med 2 personaler.</p> <p>Dennis og Kasper vil gerne komme op og bygge blomsterkasser så de står klar til planteblostm dag.</p> <p>Fotodagen overtages af en forældre.</p> <p>Forældremøder deltages der med en personale fra hver stue hvis nødvendigt.</p>

	<p>Julefesten skal bemændes ud fra normalt mødeskema. Sommerfesten deltages der med en fra hver stue og der laves fælles buffet hvor det kræver mindst mulige ressourcer i forhold til hænder.</p> <p>Der er samtidig ønske fra forældrene om en lille ryste sammen aktivitet til en start.</p> <p>Videre blev der aftalt at bestyrelsen laver et skriv ud til forældrene om deres opgaver samt vigtigheden af forældredeltagelse til arrangementer samt optimering af personaleressourcer både i forhold til ferie, arrangementer m.m. (Vi talte her om eksempelvis 23 december)</p> <p>Der blev talt om fastelavn og forældrene vil gerne deltage men har et ønske om der tydeligt bliver meldt ud fra personalet omkring dette.</p>
3	<p>Læreplaner.</p> <p>Et afsnit i læreplanen handler om forældresamarbejde, vi kunne godt tænke os at høre Jeres bud på dette.</p> <p>Jeg lægger et print på Jeres børns pladser.</p>
Ref.	<p>Bred enighed om vi opfylder kravet omkring forældresamarbejde og vi i det daglige og ved arrangementer inddrager forældrene i det samarbejde der kræves i forhold til den pædagogiske læreplan</p>
4	<p>Budget 2020. Hvordan ser økonomien ud.</p>
Ref.	<p>Vi har et lille overskud på ca 25.000. Dog får vi tilført lidt midler henover foråret i forhold til den tildeling der ligger i forbindelse med minimumsnormeringerne.</p>
5	<p>EVT.</p>
Ref.	<p>Stadig udfordringer omkring P pladsen med manglende afstribninger samt belysning ved parkering</p> <p>Tina tilbyder i 1 omgang at tegne op med spray vi har i huset.</p> <p>Vandet på legepladsen er stadig en udfordring.</p> <p>Begge problematikker er der blevet skrevet til Karen Fæhr om.</p> <p>Der er blevet foretaget indkøb for de resterende frugtpenge i form af 2 legehuse og 1 tog.</p>
6	
Ref.	
7	
Ref.	
8	
Ref.	

